
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
 
Dz-14.0021.1.434.2013 

 
 

Uchwała Nr XXXIV/434/13 
Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 12.09.2013 r. 

 
 
w sprawie wniosku o wykup przez Gminę Miejską Kraków działek nr: 1/17, 
1/18, 1/19, 1/86, 1/40, 1/24, 1/71, 1/26, 1/22, 1/28, 1/30, 1/31, 1/87, 
1/33, 1/88, 1/11, 1/89 obr. 52 Nowa Huta położonych w pobliżu ul. Lema. 

 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit l Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 14 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.)  Rada Dzielnicy 
XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 Wnioskuje się o wykup przez Gminę Miejską Kraków działek nr: 1/17, 1/18, 1/19, 

1/86, 1/40, 1/24, 1/71, 1/26, 1/22, 1/28, 1/30, 1/31, 1/87, 1/33, 1/88, 1/11, 1/89 obr. 

52 Nowa Huta położonych w pobliżu ul. Lema oraz ich włączenie w obszar Parku Lotników 

Polskich. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 

 

 

 

 


